U n i v e r s i d a d e  E s t a d u a l  d e  M a r i n g á
Pró-Reitoria de Ensino
Comissão Instituída pela Portaria nº 001/2012-PEN

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fone: (44) 3011-4477 (FAX) 3011-4246 – e-mail: sec-daa@uem.br - Internet: www.daa.uem.br

EDITAL N o  012/2012-Comissão

CERTIDÃO

Certifico que o presente Edital foi
publicado no dia 07/02/2012 no
endereço eletrônico www.daa.uem.br.

Elisiário Ribeiro Junior
Presidente

 Publica resultado do processo de
aferição do Sistema de Cotas
Sociais da UEM de candidatos dos
Concursos Vestibulares de 2011 -
Inverno e Verão.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AFERIÇÃO DO SISTEMA DE COTAS
SOCIAIS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições
regulamentares e considerando

a Resolução nº 012/2010-CEP, que estabelece critérios para regulamentação e
implantação do Sistema de Cotas Sociais do Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos de
Graduação da UEM;

a Portaria nº 1.951/2010-GRE, que estabelece procedimentos operacionais
referentes à implantação do sistema de Cotas Sociais do processo seletivo para ingresso nos cursos
de graduação da UEM;

a documentação apresentada por candidatos cotistas dos concursos vestibulares
de Inverno e Verão/2011 da UEM,

TORNA PÚBLICO o RESULTADO do processo de aferição do Sistema de Cotas
Sociais da UEM, referente aos concursos vestibulares de Inverno e Verão/2011, dos candidatos
abaixo citados:

CANDIDATO CURSO CONCURSO RESULTADO

Aline Callegari Mendes (63249) Eng. Civil Inverno Deferido

Ana Jaqueline de Oliveira (78048) C. Contábeis Verão Deferido

Ana Carolina Rodrigues (77980) Farmácia Inverno Deferido

Artur Henrique M. Bergossi (77545) Letras Inverno Deferido

Brenda Leci P. Gimenes (79861) Letras Inverno Deferido

Bruna Letícia Arcolini (79080) Pedagogia (CRC) Verão Deferido

Bruno Carlos L. Costa (79627) Ed. Física Inverno Deferido

Carolini da Silva Plínio (78513) Administração Inverno Deferido

Daniel Fernandes Neves (78722) Matemática Verão Deferido

Danielly Caroline I. Martarello (79826) C. Biológicas Verão Deferido

Diana Aline Gomes (78515) Eng. Elétrica Inverno Deferido

Ezabely da Silva (78952) História Verão Deferido

Geovane Amaral Tufureti (78408) C. Contábeis Verão Deferido

Guilherme F. Domingues (79509) Eng. Química Verão Deferido

.../

U n i v e r s i d a d e  E s t a d u a l  d e  M a r i n g á
Pró-Reitoria de Ensino
Comissão Instituída pela Portaria nº 001/2012-PEN

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fone: (44) 3011-4477 (FAX) 3011-4246 – e-mail: sec-daa@uem.br - Internet: www.daa.uem.br

/... do Edital nº 012/2012-Comissão                                                                                 02

CANDIDATO CURSO CONCURSO RESULTADO

Hanna C. Bet dos Santos (78104) Medicina Verão Deferido

Isabella Alves Angioletto (79577) Com. e Multimeios Verão Deferido

Ivan Carlos M. Miotto (78341) Eng. Mecânica Inverno Deferido

Jéssica Gabriele de Oliveira (79118) Artes Cênicas Verão Deferido

João Paulo Ribeiro (79447) Eng. de Produção Verão Deferido

Kelvis Alves (79803) Química Verão Deferido

Larissa Fernanda Cóccia (76877) Letras Verão Deferido

Lincoln Calistro Berro (78926) C. Biológicas Inverno Deferido

Lucas Emanuel P. Bazílio (79180) Med. Veterinária Inverno Deferido

Marcelo H. de O. Félix (78295) Eng. Elétrica Verão Deferido

Monique Aoyama de Moraes (77285) Eng. de Produção
(CRG) Inverno Deferido

Nathan Rogério V. Beltramin (77533) Química Verão Deferido

Patrícia Pereira Troli (77585) Arq. e Urbanismo Inverno Deferido

Phablo Henrique Novelini (67294) C. Contábeis (CRC) Verão Deferido

Renan Souza da Costa (78099) Medicina Verão Deferido

Romário Rodrigues Coelho (76963) Direito Inverno Deferido

Sérgio A. de Oliveira Viana (78547) Direito Verão Deferido

Talissa Andersen Roque (70924) Artes Visuais Verão Deferido

Taniely Karoline Azevedo (77088) Farmácia Verão Deferido

Thaís Bravo Picão (79609) C. Biológicas Inverno Deferido

Thalita de Oliveira Pinto (79236) Direito Verão Deferido

Thays Zigante Furlan (78663) Geografia Verão Deferido

Valdirene Beraldo (79092) Letras Verão Deferido

Vânia Maria Pereira (77145) Agronomia Inverno Deferido

Wilson Fernando R. Bonfim (79908) Ed. Física Verão Deferido

Publique-se.

Maringá, 07 de fevereiro de 2012.

Elis iár io Ribeiro Junior
PRESIDENTE DA COMISSÃO